收入 274,019,942.50 255,118,295.05 255,118,295.05 7.41 1,105,430,345.44 1,177,761,512.12 1,177,761,512.12 -6.14

归 属
于 上
市 公
司 股
东 的
净 利
润

58,317,647.95 32,284,796.78 32,603,250.58 78.87 384,721,676.85 450,832,951.67 452,846,777.07 -15.04

归 属
于 上
市 公
司 股
东 的
扣 除
非 经
常 性
损 益
的 净
利润

52,286,815.99 31,963,869.69 32,282,323.49 61.97 366,776,190.06 448,953,582.08 450,967,407.48 -18.67

经 营
活 动
产 生
的 现
金 流
量 净
额

不适用 不适用 不适用 不适用 620,375,506.48 528,549,808.04 528,549,808.04 17.37

基 本
每 股
收 益
（ 元/
股）

0.0306 0.0170 0.0171 78.95 0.2022 0.2369 0.2380 -15.04

稀 释
每 股
收 益
（ 元/
股）

0.0306 0.0170 0.0171 78.95 0.2022 0.2369 0.2380 -15.04

加 权
平 均
净 资
产 收
益 率
（%）

0.9830 0.5914 0.5972
增 加
0.3858
个百分
点

6.4600 8.5875 8.6242
减 少
2.1642
个百分
点

本报告期末

上年度末 本报告期末比上年度末
增减变动幅度(%)

调整前 调整后 调整后

总 资
产 11,181,897,626.51 11,653,776,212.74 11,686,154,456.74 -4.31

归 属
于 上
市 公
司 股
东 的
所 有
者 权
益

5,963,079,013.89 5,754,381,654.63 5,757,617,020.87 3.57

注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3个月期间，下同。
追溯调整或重述的原因说明：
公司自 2023 年 1 月 1 日起首次执行《企业会计准则解释第 16 号》，并按要求对比较期报表进行

追溯调整。“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”内
容自 2023 年 1 月 1 日起施行；“关于发行方分类为权益工具的金融工具相关股利的所得税影响的会
计处理”和“关于企业将以现金结算的股份支付修改为以权益结算的股份支付的会计处理”内容自公
布之日起施行。

根据解释 16号的规定，本公司对报表相关项目调整如下：
（1）合并报表调整情况
①2022 年 12 月 31 日合并资产负债表相关项目调整情况：

项目 调整前 调整后 调整数

递延所得税资产 27,944,681.64 60,322,925.64 32,378,244.00

非流动资产合计 7,984,647,145.67 8,017,025,389.67 32,378,244.00

资产总计 11,653,776,212.74 11,686,154,456.74 32,378,244.00

递延所得税负债 14,087,072.01 43,225,811.65 29,138,739.64

非流动负债合计 3,843,011,415.39 3,872,150,155.03 29,138,739.64

负债合计 5,721,514,515.12 5,750,653,254.76 29,138,739.64

未分配利润 808,531,526.57 811,766,892.81 3,235,366.24

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计 5,754,381,654.63 5,757,617,020.87 3,235,366.24

少数股东权益 177,880,042.99 177,884,181.11 4,138.12

所有者权益（或股东权益）合计 5,932,261,697.62 5,935,501,201.98 3,239,504.36

负债和所有者权益（或股东权益）总计 11,653,776,212.74 11,686,154,456.74 32,378,244.00

②2022 年 1-9 月合并利润表相关项目调整情况：

项目 调整前 调整后 调整数

所得税费用 73,449,997.55 71,432,621.16 -2,017,376.39

净利润 484,509,541.89 486,526,918.28 2,017,376.39

持续经营净利润 484,509,541.89 486,526,918.28 2,017,376.39

归属于母公司股东的净利润 450,832,951.67 452,846,777.07 2,013,825.40

少数股东损益 33,676,590.22 33,680,141.21 3,550.99

综合收益总额 484,509,541.89 486,526,918.28 2,017,376.39

（2）母公司报表调整情况
①2022 年 12 月 31 日母公司资产负债表相关项目调整情况：

项目 调整前 调整后 调整数

递延所得税资产 89,329.50 89,329.50

非流动资产合计 4,006,419,475.94 4,006,508,805.44 89,329.50

资产总计 7,387,846,152.12 7,387,935,481.62 89,329.50

递延所得税负债 76,575.46 76,575.46

非流动负债合计 997,255,000.00 997,331,575.46 76,575.46

负债合计 2,077,079,565.03 2,077,156,140.49 76,575.46

未分配利润 245,732,406.22 245,745,160.26 12,754.04

所有者权益（或股东权益）合计 5,310,766,587.09 5,310,779,341.13 12,754.04

负债和所有者权益（或股东权益）总计 7,387,846,152.12 7,387,935,481.62 89,329.50

②2022 年 1-9 月母公司利润表相关项目调整情况：

项目 调整前 调整后 调整数

所得税费用 -29,630.31 -29,630.31

净利润 240,190,787.90 240,220,418.21 29,630.31

持续经营净利润 240,190,787.90 240,220,418.21 29,630.31

综合收益总额 240,190,787.90 240,220,418.21 29,630.31

(二) 非经常性损益项目和金额
单位：元 币种：人民币

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

非流动性资产处置损益 -973.88 613,812.93

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合
国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 108,315.49 141,615.49

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金
融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允
价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金
融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益

6,015,622.15 17,245,463.12

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -66,542.13 195,957.87

减：所得税影响额 8,700.98 231,560.18

少数股东权益影响额（税后） 16,888.69 19,802.44

合计 6,030,831.96 17,945,486.79

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号———非经常性损益》中列举的非经常性损益
项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称 变动比例（%）主要原因
归属于上市公司股东的净利润 _本报告期 78.87 主要为本报告期售电量增加、营业收入增加所致